
D O D A T E K č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o výkonu činností Městské policie 

Hořovice 

Na základě usnesení rady města Hořovice č. 12 ze dne 18.5.2016 a usnesení zastupitelstva 
obce Tlustice 5.<Jv ze dne .ffž.f.l&ťá' v souladu s ust. § 3a odst. 1 zákona č. 553/1991 Sb., o 
obecní policii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o obecní policii"), v souladu 
sust. § 160 odst 6 zákona 500/2004 Sb., správní řád, vzpp (dále jen „správní řád"), a 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, vzpp ( dále jen „ zákon o obcích"), uzavírají 
níže uvedené smluvní strany tento dodatek k veřejnoprávní smlouvě o výkonu činností 
Městské policie Hořovice: 

1. Město Hořovice 
se sídlem Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice, Kraj Středočeský 
navenek zastoupené starostou města panem Dr. Ing. Jiřím Peřinou 
IČO: 00233242 
bankovní spojení ČS Hořovice, č.ú.: 19-0363886349/0800 
zřizovatel Městské policie města Hořovice 
(dálejen „město Hořovice" nebo „zřizovatel") 

2. Obec Tlustice 
se sídlem Tlustice 203, 268 01 Hořovice, Kraj Středočeský 
navenek zastoupená starostkou obce Mgr. Helenou Kaššovou 
IČO: 00233897 
(dále jen „ obec Tlustice " nebo také „ smluvní obec ") 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2014 veřejnoprávní smlouvu o výkonu činností Městské 
policie Hořovice. V souladu s ust. Článku V I I odst. 2 jmenované smlouvy uzavírají smluvní 
strany tento dodatek, kterým se mění smlouva takto: 

I . Původní znění Článku I I I . odst. 4 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

1. Zřizovatel se zavazuje, že Městská policie Hořovice bude na území obce Tlustice 
vykonávat řádnou službu dvoučlenné hlídky strážníků, která bude činit 10 hodin 
měsíčně za každého strážníka. Městská policie Hořovice bude po dohodě se starostkou 
obce Tlustice zajišťovat i mimořádné služby potřebné v souvislosti s kulturními, 
sportovními a jinými obdobnými akcemi. 
Veškerá služba Městské policie Hořovice bude plněna formou: 

a) nepravidelných hlídkových služeb na základě rozvrhu služeb vypracovaných 

velitelem městské policie; zřizovatel se zavazuje přihlížet při sestavování 

rozvrhu služeb k odůvodněným požadavkům smluvní obce; 
b) zásahu v případě, že obec Tlustice městské policii ohlásí situaci zásah 

vyžadující. 



II. Původní znění Článku V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

1. Za výkon předmětu smlouvy v rozsahu stanoveném v 51. III odst. 1 této smlouvy se
obec Tlustice zavazuje zřizovateli hradit vzniklé náklady, které zahrnují: náklady na
mzdy strážníků městské policie, náklady na výstroj a výzbroj strážníků vykonávajících
činnost, náklady na provoz služebního vozidla městské policie (zejména náklady na
jeho opotřebení a pohonné hmoty), náklady na školení a výcvik strážníků. Z
celkových nákladů na činnost městské policie budou obci Tlustice účtovány uvedené
náklady v poměru k počtu hodin vykázaných v měsíčních výkazech ve smyslu 51. III
odst. 4 této smlouvy.
Tyto náklady budou hrazeny formou individuálních čtvrtletních faktur takto :

a) mzdové náklady ve výši 250,- Kč za 1 odpracovanou hodinu strážníka;
b) náklady na provoz služebního vozidla ve výši 9 Kč za 1 ujetý km;
c) náklady na školení a výcvik strážníků a na výzbroj a výstroj strážníků

ve výši 5.000, - Kč za kalendářní rok.

III. Ostatní ustanovení výše uvedené Veřejnoprávní smlouvy ze dne 22. 5. 2014 se
nemění a zůstávají nedotěeny.

IV. Závěreěná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po
jednom a jeden stejnopis obdrží krajský úřad Středočeského kraje.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti po nabytí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu
Středočeského kraje o udělení souhlasu k uzavření tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně a na důkaz
svobodných projevů vůle připojují vlastnoruční podpisy.

V Hořovicích dne : 2o</6 V Tlustici dne
\ 7 -06- 2011


